

Inarin kunnan ja Sør-Varangerin kunnan välinen yhteistyösopimus

Kunnanhallitus 09.12.2024 § 236
538/00.04.01/2024

Valmistelija Kehittämiskoordinaattori

Inarin ja Sør-Varangerin kunnilla on ollut voimassa oleva yhteistyösopimus vuodesta 2005 alkaen. Viimeksi sopimus on päivitetty vuonna 2012.

Inarin kunta ja Sør-Varangerin kunta Norjassa ovat tiivistämässä yhteistyötään. Yhteistyön tiivistäminen on tullut ajankohtaiseksi muuttuneen geopoliittisen toimintaympäristön myötä ja kolmenkeskisen raja-alueyhteistyön loputtua. Kuntien edustajat ovat tavanneet Inarissa kesäkuussa ja marraskuussa 2024 ja keskustelleet tulevien vuosien yhteisistä edunvalvonta-asioista ja kehittämistarpeista eri toimialoilla. Neuvottelujen pohjalta on valmisteltu oheinen yhteistyösopimusluonnos.

Yhteistyösopimus vahvistaa kuntien keskinäistä vuoropuhelua ja yhteistyötä seuraavilla toimialoilla: elinkeinot ja rajat ylittävän yritysten välisen yhteistyön kehittäminen, saavutettavuus ja infra, turvallisuus- ja huoltovarmuus, nuoriso-, koulutus- ja kulttuuri, ympäristönsuojelu ja vastuullisuus, kansanterveys, hallinnollinen yhteistyö ja tiedonvaihto parhaista käytännöistä sekä digitaalisten ja automaatiota edistävien ratkaisujen kehittäminen.

Yhteistyösopimuksessa sovittaisiin kuntien välisistä tapaamisista, joita olisi kaksi kertaa vuodessa. Tapaamisissa käytäisiin läpi tilannekatsaus yhteisesti sovituista asioista. Sopimusta olisi mahdollista muuttaa osapuolten niin halutessa ja sopimus voitaisiin päättää puolen vuoden irtisanomisajalla. Yhteistyösopimus olisi luonteeltaan yleinen poliittinen tahdonilmaus ja sitä konkretisoitaisiin yhteisellä toimeenpanosuunnitelmalla (Action Plan), joka valmistellaan erikseen. Toimeenpanosuunnitelmassa olisi sovittu kunkin toimenpidekokonaisuuden vastuuhenkilöt molemmista kunnista ja siihen kirjattaisiin konkreettisia toimia, joilla edellä esitettyjä yhteistyön asioita edistetään. Toimeenpanosuunnitelma olisi päivittyvä asiakirja.

Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää
1. hyväksyä oheisen Sør-Varangerin kunnan kanssa tehtävän yhteistyösopimuksen
2. valtuuttaa kunnanjohtajan hyväksymään sopimuksen perusteella laadittavan päivittyvän toimeenpanosuunnitelman.

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen.

Toimeksi: kehittämiskoordinaattori
Tiedoksi: Sør-Varangerin kunta
Lisätietoja: kehittämiskoordinaattori Marianne Mäki, puh. 040 354 3202,
marianne.maki@inari.fi